
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XLI/187/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 kwietnia 2021 r.

w sprawie: przyjęcia Regulaminu korzystania z powiatowych pomostów rekreacyjnych znajdujących się na terenie powiatu
mrągowskiego.

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920),

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Regulamin korzystania z powiatowych pomostów rekreacyjnych znajdujących się na terenie powiatu
mrągowskiego w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu
Roman Rapkowski

UZASADNIENIE

Została zakończona inwestycja pn. „Budowa ogólnodostępnego pomostu rekreacyjnego w miejscowości Kosewo”.
Wprowadzenie Regulaminu korzystania z pomostów jest obowiązkiem wynikającym z ustawy.

Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Na
podstawie i w granicach upoważnień zawartych w ustawach rada powiatu stanowi akty prawa miejscowego obowiązujące na
obszarze powiatu.

W myśl art. 40 ust. 2 pkt 4 ww. ustawy Akty prawa miejscowego stanowione są w szczególności

w sprawach zasad i trybu korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLI/187/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2021 r. (PDF, 144.5 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

Regulamin korzystania z powiatowych pomostów rekreacyjnych znajdujących się na terenie powiatu mrągowskiego
(PDF, 197.4 KB)

Data i miejsce publikacji

    DZ. URZ. WOJ. WARM-MAZ 2021.2059      Ogłoszony: 2021-05-31 -  PDF ogłoszony 

Rozstrzygnięcie nadzorcze

Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko - Mazurskiego PN.4131.194.2021 z dnia 27 maja 2021 r. (PDF,

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-187.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2021-187zal.pdf
http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/WDU_N/2021/2059/akt.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/RIO/2021-05-27-PN.4131.194.2021.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

433.8 KB)


